

23.11.2016

KOÇFİNANS ÜLKEM İÇİN EĞİTİMLERİNİ ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTURDU

Koç Holding'in "Ülkem İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği'ni Destekliyorum" projesi kapsamında Koçfinans gönüllü elçileri Okan Üniversitesi'nde farkındalık semineri düzenledi. Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAP Vakfı) işbirliğinde gerçekleşen seminere çok sayıda öğrenci ve akademisyen katıldı.

Koç Holding'in "Ülkem İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği'ni Destekliyorum" projesi kapsamında Koçfinans gönüllü elçileri tarafından Okan Üniversitesi'nde farkındalık semineri düzenlendi. Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAP Vakfı) işbirliğinde gerçekleşen seminere 500'e yakın öğrenci ve akademisyen katıldı. Seminerde "İş ve sosyal hayatta toplumsal cinsiyet eşitsizliği"ne dikkat çekilirken, "Toplumsal cinsiyet eşitliği bakış açısını ilişkilerime ve gündelik yaşamıma taşıyarak eşitlikçi bir ortamın oluşumuna bireysel seviyede nasıl katkı sağlayabilirim?" sorusuna cevap veren bir içerik sunuldu. Öte yandan seminerde, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin hangi kalıp yargılardan beslendiğine yönelik örnekler de paylaşılırken, evdeki işlerin yeniden paylaşımından, çocuk yetiştirme sorumluluğunun eşit üstlenilmesi ve üniversite kampüsünde yapılabilecekler uzanan somut öneriler paylaşıldı.

ÜLKEM İÇİN TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ DESTEKLİYORUM PROJESİ HAKKINDA:

- Koç Holding, 2006 yılında başlattığı Ülkem İçin projesinin 2015 – 2017 yılı temasını "Ülkem İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum" olarak açıkladı.
- Proje kapsamında Koç Holding, Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV), Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAP Vakfı) ve Koç Üniversitesi Kadın Araştırmaları Merkezi (Koç-Kam) & Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) ile işbirliği yaptı.
- Projede hedefler şöyle belirlendi: "Bayilere, çalışanlara ve yöneticilere yönelik seminerlerle toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık oluşturarak, bu alanda duyarlı işyeri ortamını desteklemek için ilk adımı atmak; Koç Topluluğu genelinde kadın çalışanların seviyesini ve oranını yükseltmeye yönelik uygulamalar hayata geçirmek; yaratıcı uygulamalar ve sosyal sorumluluk çalışmaları ile projenin etkisini artırmak; bayiler aracılığıyla yerelde toplumsal cinsiyet eşitliği bilincini yerleştirecek şekilde paydaşları (gençler, kamu çalışanları, işverenler) bilgilendirmek."